2021 年 3 月 10 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都港区虎ノ門四丁目 2 番 3 号

 ト ー セ イ ・ リ ー ト 投 資 法 人

 代表者名 執 行 役 員 北 島  敬 義

 （コード番号：3451）

資産運用会社名

 トーセイ・アセット・アドバイザーズ株式会社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 若 林   要

 問合せ先 REIT 運用本部財務企画部長  宮 石  啓 司

   （TEL. 03-3433-6320）

資産運用会社の本店移転に関するお知らせ

トーセイ・リート投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会

社であるトーセイ・アセット・アドバイザーズ株式会社（以下、「本資産運用会社」といいます。）は、

本日開催の取締役会において、下記のとおり、本店の移転を行うことを決定いたしましたのでお知らせい

たします。なお、本投資法人の本店の移転については決定次第お知らせいたします。

記

1. 本資産運用会社の本店所在地

（新住所）東京都港区芝浦四丁目5番4号 田町トーセイビル

2. 本店移転日

2021年4月14日（予定）

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従い、必要な

届出等の手続きを行います。

以 上

* 本投資法人のホームページアドレス：http://www.tosei-reit.co.jp/